第３回 国立大学法人九州大学運営方針会議 議事要旨

日 時：令和７年４月２５日（金） ～ 令和７年５月７日（水）

場 所：書面回議

出席者：LAUWEREYNS 委員 、CASSIM 委員 、MABOKELA 委員、荒殿委員、石橋総長、

    樗木委員、福井議長、諸藤委員、山本委員

欠席者：なし

【議事等】

 １．議事

 （１）国際卓越研究大学制度第２期公募への申請案について

   前回会議（令和７年３月２６日開催）からの国際卓越研究大学制度第２期公募への修正案

について審議を行い、議決した。

以上